
 

 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΤΗΣΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

ΤΗΣ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 25ης Οκτωβρίου 2022 

 
 

Κατά την ορισθείσα ώρα (5:30 μμ.), ο Πρόεδρος της Ομοσπονδίας, κ. Γιώργος 
Γεωργίου, ανέλαβε τ ην Προεδρία της Γενικής Συνέλευσης, όπως προνοείται στο 

καταστατικό της Ομοσπονδίας. 
 

Ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι τα παρευρισκόμενα Μέλη δεν αποτελούν απαρτία και ως 
εκ τούτου ανέβαλε τις εργασίες της Γενικής Συνέλευσης για τριάντα (30) λεπτά, όπως 
προνοείται στο καταστατικό. 

 
Μετά την πάροδο της προθεσμίας των 30 λεπτών, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη των 
εργασιών  της Γενικής Συνέλευσης και διαπιστώνεται ότι παρευρίσκονται τα ακόλουθα 
μέλη: 

 

ΣΩΜΑΤΕΙΑ ΜΕΛΗ 
 

Α/Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ 

1 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΟΧΝΗΣ Ελένη Κωνσταντίνου, Ουρανία Παπαδημητρίου 

2 ΑΠΟΕΛ Μιχάλης Πουμπουρής 

3 ΓΣΣ «Ο ΚΕΡΑΥΝΟΣ» Ηρακλής Ηρακλέους 

4 ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ Χάρης Γεωργάκης 
5 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΣ Θεόδωρος Θεοδώρου, Αντρέας Κούτσιου 

6 ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ Σωτήρης Γεωργιάδης 

7 ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

Στέλιος Στυλιανού 

8 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΟΔΗΛΑΤΙΣΤΩΝ ΚΟΡΝΟΥ Ιουλιανός Ιουλιανού 

9 BIKIN CYPRUS Παναγιώτης Κουζής 

10 FAMAGUSTA CYCLING TEAM Δέσπω Αναστασίου 

 

1. Ο Πρόεδρος έλαβε το λόγο και ανέφερε ότι η παρούσα Γενική Συνέλευση έχει 
σαν ημερήσια διάταξη την έγκριση των Πρακτικών της Ετήσιας Γενικής 
Συνέλευσης 29/10/2021, την έγκριση των Πεπραγμένων της Διοίκησης και των 
Οικονομικών Καταστάσεων του έτους 2021. 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
2. Ο κ. Αντώνης Αντωνίου, εκπρόσωπος του Ελεγκτικού Οίκου VGDA Accountants 

Ltd, παρουσίασε τις Οικονομικές Καταστάσεις, όπως αυτές ετοιμάστηκαν από 
τον εν λόγω οίκο και έχουν αποσταλεί στα Σωματεία Μέλη. Οι Οικονομικές 
Καταστάσεις για το έτος 2021 εγκρίνονται ομόφωνα από τη Γενική Συνέλευση. 

 
3. Εγκρίνονται ομόφωνα από τη Γενική Συνέλευση τα Πρακτικά της Ετήσιας Γενικής 

Συνέλευσης της Κ.Ο.ΠΟ. που πραγματοποιήθηκε στις 29/10/2021. 
 
4. Ο Πρόεδρος αναφέρεται στα Πεπραγμένα της Διοίκησης της υπό επισκόπησης 

περιόδου. Το σχετικό κείμενο έχει αποσταλεί στα Σωματεία Μέλη. 
 

5. Μετά  το  πέρας  της αναφοράς του  Προέδρου, υποβλήθηκαν  σχετικές  
ερωτήσεις  όσον αφορά τα Πεπραγμένα της Διοίκησης. Δόθηκαν οι σχετικές 
απαντήσεις και διευκρινήσεις και ακολούθως η Γενική Συνέλευση ενέκρινε 
ομόφωνα τα Πεπραγμένα της Διοίκησης. 

 

6. Ακολούθησε συζήτηση για διάφορα θέματα που απασχολούν τα Σωματεία 
Μέλη. 

 

7.  Ο Πρόεδρος, μη υπάρχοντος άλλου θέματος, ευχαρίστησε όλους τους 
παρευρισκόμενους και κήρυξε τη λήξη των εργασιών της Γενικής Συνέλευσης. 

 

 

 

 

 

 

 

Γιώργος Γεωργίου                                                                                                        Σταύρος Γεωργίου 
Πρόεδρος  Γενικός 
Γραμματέας 
 


